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Wykonawcy
Przedmiot zamówienia: „Budowa drogi gminnej ulicy Migdałowej w Kobylnicy wraz z budową odwodnienia oraz z wykonaniem inwentaryzacji geodezyjnej powykonawczej i dokumentacji odbiorowej”. 
Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy, działające jako Zamawiający w imieniu i na rzecz Gminy Kobylnica, informuje, że w prowadzonym postępowaniu złożono następujące pytanie dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) udziela odpowiedzi:
1)  Pozostałe materiały z rozbiórki poza Mebami, do utylizacji?
Odpowiedź: Materiały z rozbiórki zjazdów należą do właścicieli przyległych działek. Decyzję o utylizacji lub pozostawieniu na miejscu  należy uzgodnić z właścicielami tych działek.
2) Konstrukcje przyjąć zgodnie z opisem technicznym czy przekrojami? występują różne grubości warstw podbudowy.
Odpowiedź: Opis techniczny oraz przekroje są ze sobą zgodne. Konstrukcje przyjąć zgodnie z opisem technicznym.
3)  Nawierzchnia zjazdów, ścieku i chodników z kostki starobruk a jezdnia kostka typu farmerska?
Odpowiedź:  Tak.
4) Podbudowy chodnika zostały ujęte w pozycji dotyczącą drogę?
Odpowiedź: Tak.
5) Ściek koloru grafitowego czy szarego?
Odpowiedź:  Ściek koloru grafitowego.
Powyższe odpowiedzi i wyjaśnienia wprowadzone niniejszym pismem stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o zamówienie publiczne.
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